Dated: April 17, 2022



### A TATA Enterprise

# TEF

## टीआरएफ लिमिटेड

कॉर्पोरेट आइडेंटिटी नंबर (CIN): L74210JH1962PLC000700 पंजीकृत कार्यालयः 11, स्टेशन रोड, बर्मामाइंस, जमशेदपुर, झारखंड — 831007 फोन: +91-657 2345727 ईमेल: comp\_sec@trf.co.in, वेबसाईट: www.trf.co.in

# 1 अप्रैल, 2022 के पोस्टल बैलट नोटिस का शुद्धिपत्र

सेवा में.

टीआरएफ लिमिटेड के सभी सदस्यगण

यह 2 अप्रैल, 2022 को कंपनी के सदस्यों को भेजे गए पोस्टल बैलेट नोटिस ('नोटिस'), दिनांक 1 अप्रैल, 2022 के संबंध में है, कृपया प्रावधान संख्या 4 में नीचे दिए गए संशोधनों और पोस्टल बैलेट नोटिस में निहित प्रासंगिक व्याख्यात्मक विवरण पर ध्यान दें।

यह शुद्धिपत्र कंपनी के शैयरधारकों को प्रावधान संख्या 4 में संशोधन/संशोधनों के बारे में सूचित करने और वैकल्पिक रूप से परिवर्तनीय, प्रतिदेय वरीयता शेयरों ('ओसीआरपीएस') को जारी, प्रस्तावित और आवंटित करने के संबंध में उपरोक्त नोटिस के प्रासंगिक व्याख्यात्मक विवरण के बारे में सूचित करने के लिए जारी किया जा रहा है।

पोस्टल बैलेट में संशोधन इस प्रकार हैं :-

### प्रावधान संख्या 4

प्रावधान संख्या 4 में, कृपया दो श्रृंखलाओं में परिवर्तनीय शेयरों की संख्या, 16,25,065 के बजाय 16,21,376 और ओसीआरपीएस के लिए रूपांतरण मृत्य ₹153.84 के बजाय ₹154.19 के रूप में पढें।

इसके अलावा, कृपया ध्यान दें कि सेबी आईसीडीआर विनियमों के अध्यायन के प्रावधानों के अनुसार, न्यूनतम मूल्य, जिस पर ओसीआरपीएस कंपनी के इक्विटी शेयरों में परिवर्तित हो सकता है, के निर्धारण की तिथि शनिवार, 2 अप्रैल, 2022 को है। तदनुसार शुक्रवार, 1 अप्रैल, 2022 को सभी उद्देश्यों के लिए प्रासंगिक तिथि माना जाएगा।

### व्याख्यात्मक विवरण में निम्नलिखित परिवर्तन किए गए हैं।

#### मद संख्या 4

दिनांक: 16 अप्रैल, 2022

स्थान : जमशेदपुर

व्याख्यात्मक विवरण के मद संख्या 4 में, जहां कहीं भी प्रदर्शित हो, कृपया ओसीआरपीएस के लिए रूपांतरण मूल्य को ₹153.84 के बजाय ₹154.19 के रूप में पढें।

तदनुसार, यदि कंपनी ₹154.19 प्रति शेयर के रूपांतरण मूल्य पर ओसीआरपीएस को इक्विटी शेयरों में बदलने का विकल्प चुनती है, तो परिणामी प्रमोटर समूह की शेयरधारिता निम्नानुसार होगी :

श्रृंखला 1: 38.48% और शेष 61.52% शेयर जनता के पास होंगे।

सीरीज 2: 42.58% और शेष 57.42% शेयर जनता के पास होंगे।

चूंकि, प्रासंगिक तिथि शनिवार, 2 अप्रैल, 2022 को है, शुक्रवार, 1 अप्रैल, 2022 को सभी उद्देश्यों के लिए प्रासंगिक तिथि मानी जाएगी।

इस तारीख को और इसके बाद से, नोटिस को हमेशा इस शुद्धिपत्र के साथ पढ़ा जाएगा जिसे कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.co उपर भी अपलोड किया जा रहा है। दिनांक 1 अप्रैल, 2022 के पोस्टल बैलेट नोटिस की अन्य सभी सामग्री, इस शुद्धिपत्र द्वारा संशोधित को छोड़कर, अपरिवर्तित रहेगी।

निदेशक मंडल के आदेश से, टीआरएफ लिमिटेड के लिए हस्ताक्षरित प्रसून बनर्जी

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

(एसीएस: 29791)

# THE FINANCIAL EXPRESS

### A TATA Enterprise

## TRE

#### TRF LIMITED

CIN: L74210JH1962PLC000700

Regd: Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur - 831 007
Phone No.: 0657-2345727 email: comp\_sec@trf.co.in website: www.trf.co.in

## CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALTOT NOTICE DATED APRIL 1, 2022

To,

The Members of TRF Limited

This is in continuation to the Postal Ballot Notice dated April 1, 2022 sent to Members of the Company on April 2, 2022 ('Notice'), please consider the below amendment/s in resolution No. 4 and the relevant explanatory statement contained in the Postal Ballot Notice.

This corrigendum is being issued to inform the shareholders of the Company regarding amendment/s in resolution No. 4 and the relevant explanatory statement of the aforesaid Notice with respect to issue, offer and allotment of the Optionally-Convertible, Redeemable Preference Shares ('OCRPS').

#### The amendments to the Postal Ballot are as follows: -

#### Resolution No. 4

In resolution No.4, please read the number of shares convertible in two Series, as 16,21,376 instead of 16,25,065 and the conversion price for OCRPS as ₹154.19 instead of ₹153.84.

Further, kindly note that the Relevant Date, as per the provisions of Chapter V of the SEBI ICDR Regulations, for determination of the minimum price at which the OCRPS could convert into Equity Shares of the Company is falling on Saturday, April 2, 2022, accordingly Friday, April 1, 2022 will be reckoned to be the Relevant Date for all purposes.

#### The following changes are made in the Explanatory Statement.

#### Item No. 4

Date: April 16, 2022

Place: Jamshedpur

Please read the conversion price for OCRPS as ₹154.19 instead of ₹153.84 wherever appearing in item No. 4 of the Explanatory Statement.

Accordingly, in case the Company exercises the option of conversion of OCRPS into equity shares at the conversion price of ₹154.19 per share, the resultant Promoter Group shareholding would be as under:

Series 1: 38.48 % and the balance 61.52 % shares would be held by the Public.

Series 2: 42.58% and the balance 57.42% shares would be held by the Public.

Since, the Relevant date is falling on Saturday, April 2, 2022, Friday, April 1, 2022 will be reckoned to be the relevant date for all purposes.

On and from the date hereof, the Notice shall always be read in conjunction with this corrigendum which is also being uploaded on the website of the Company at www.trf.co.in and on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.and on website of BSE Limited at www.bseindia.com. All other contents of the Postal Ballot Notice dated April 1, 2022, save and except as amended by this Corrigendum, shall remain unchanged.

By Order of the Board of Directors, For TRF Limited Sd/-

Prasun Banerjee Company Secretary and Compliance Officer (ACS:29791)